
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/707/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Rzgów oraz 
określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900; zm. poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzgów a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzgów, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/58/2019 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Rzgów oraz określenia granic ich 
obwodów (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2019 r. poz. 2271). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Rzgowie 
 
 

Marek Bartoszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 2439



Załącznik do uchwały Nr LXXI/707/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzgów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Rzgów 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

1. Szkoła Podstawowa  im. Jana Długosza 
w Rzgowie 

Rzgów,  
ul. Szkolna 3  

a) Gospodarz z wyłączeniem ulic: Guzewskiej, Lipowej, Klonowej, 
Dębowej, Cegielnianej, Kaczeńcowej, Różanej, Kwiatowej, Liliowej, 
Pałacowej, 
b) Grodzisko, 
c) Konstantyna, 
d) Rzgów z wyłączeniem ulicy Guzewskiej, 
e) Starowa Góra, 
f) Stara Gadka z wyłączeniem ulicy Lucernianej. 

2. Szkoła Podstawowa  im. Św. Królowej 
Jadwigi w Kalinie 

Tadzin, 
Tadzin 24  

a) Kalino, 
b) Kalinko, 
c) Romanów, 
d) Huta Wiskicka, 
e) Bronisin Dworski, 
f) Tadzin. 

3. Szkoła Podstawowa  im. 
Kornela Makuszyńskiego w Guzewie 

Guzew,  
ul. Edukacyjna 6  

a) Rzgów – ul. Guzewska, 
b) Gospodarz – ul. Guzewska, Lipowa, Klonowa, Dębowa, 
Cegielniana, Kaczeńcowa, Różana, Kwiatowa, Liliowa, Pałacowa, 
c) Guzew, 
d) Babichy, 
e) Prawda, 
f) Czyżeminek, 
g) Stara Gadka - ul. Lucerniana, Szafirowa. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2439


	UCHWAŁA NR LXXI/707/2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzgów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzgów


		2024-03-20T13:10:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




